
     

 

 

ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА           

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                 м. Ірпінь                                                  №64/1 

 

 
  

Про роботу  закладів дошкільної освіти  

Ірпінської міської територіальної громади   

у літній період 
 

 З метою забезпечення підготовки закладів дошкільної освіти Ірпінської 

міської територіальної громади до роботи у 2023-2024 навчальному році та 

проведення ремонтних (відновлювальних) робіт, відповідно до Законів  

України «Про правовий режим воєнного стану», «Про дошкільну освіту», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Надати дозвіл  управлінню освіти і науки Ірпінської міської ради під час   

проведення в літній період ремонтних (відновлювальних) робіт в закладах 

дошкільної освіти Ірпінської міської територіальної громади організувати 

роботу ЗДО в період  з  03 липня 2023 року по 25 серпня 2023 року (включно)  у 

черговому режимі, а саме: 

1.1.на період з 03 липня 2023 року  по 31 липня 2023 року (включно): 

- заклад дошкільної освіти №1 «Лісова пісня»; 

- заклад дошкільної освіти №4 «Казка»; 

- заклад дошкільної освіти «Червона Шапочка» (с. Михайлівка-

Рубежівка); 

1.2.на період з 01 серпня 2023 року  по 25 серпня 2023 року (включно): 

           - заклад дошкільної освіти №1 «Лісова пісня»; 

           - заклад дошкільної освіти №3 «Сонечко»;   

 - заклад дошкільної освіти «Червона Шапочка» (с. Михайлівіка-

Рубежівка). 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова              Олександр МАРКУШИН 

 

 


